1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2020 №1452
Валдай

О внесении изменений в Положение
о порядке уведомления руководителем муниципального
учреждения, подведомственного Администрации Валдайского
муниципального района, представителя нанимателя (работодателя)
о личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке уведомления руководителем муниципального учреждения, подведомственного Администрации Валдайского муниципального района, представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.07.2017 № 1376:
1.1.Дополнить пункт 7 после слов «…представителем нанимателя (работодателем)…» словами «…в течение 2 рабочих дней…»;
1.2. Дополнить пункт 8 после слов «…представитель нанимателя (работодателя)…» словами «…в течение 2 рабочих дней…»;
1.3. Дополнить пункт 9 после слов «…представитель нанимателя (работодатель)…» словами «…в течение 3 рабочих дней…»;
1.4. Дополнить пункт 10 после слова «…комитет…» словами «…в течение 2 рабочих дней…».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]